1-JED-2024

2-JED-2024

3-JED-2024

4-1ED-2024

3-JED-2024

6-JED-2024

7-JED-2024

8-JED-2024

9-JED-2024

10-JED-2024

Predmet nabave

ELEKTRICMA ENERGIJA

USLUGE TELEFONA

DRVENA KUCICA ZA PRODAJU U
LAZNICA

PROMOCIJA NA RADIIU

JUMBO PLAKATI

SANACIJA DIJELA BEDEMA CAVA
LIER CANDIA NOWVA

PANORAMSKI TELESKOP

SANACIJA BEDEMA LOREDANOV
AVRATA

TISKANJE TERMO ULAZNICA

VODSTVO FACEBOOK | INSTAGR
AM STRANICA

65300000

64211200

44220000

79000000

79000000

43454000

38635000

45454000

79000000

79000000

Procijenjena
vrijednost
[HRK)

93.680,73

39.532,50
45.180,00

40.675,70

36.746,40
B84.712,50
23.945 40
41.296,78
23.401,80

25.029,72

Postupak jednostavne nabave
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